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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 1 Women, 200m Freestyle Open
2020-02-27 - 14:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 2:21.51 508
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 2:23.88 484
3. DUMPYTE, Deimante 04 Siauliu "Delfinas" 2:24.72 475
4. VENCKUTE, Ugne 05 R.Kazakevicius 2:36.62 375
5. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 2:36.84 373
6. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 2:37.59 368
7. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 2:38.10 364 1:15.73 1:22.37
8. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 2:40.74 347
9. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 2:42.53 335 1:18.38 1:24.15

10. BERGELYTE, Jone 03 J.Boguziene 2:49.58 295 1:19.22 1:30.36
11. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 2:52.00 283
12. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 2:53.29 277
13. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 2:53.83 274
14. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 2:55.63 266 1:21.68 1:33.95
15. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3:01.19 242 1:28.63 1:32.56
16. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 3:15.94 191 1:32.89 1:43.05
17. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 3:19.32 182 1:28.76 1:50.56
18. ALEKNAVICIUTE, Ugne 04 VsI Plaukimo mokykla 3:24.65 168 1:31.47 1:53.18
19. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 3:47.00 123 1:49.35 1:57.65

DSQ GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 3:46.02 1:42.94 2:03.08
- Už starto taisyklės pažeidimą

14 - 15 years

1. VENCKUTE, Ugne 05 R.Kazakevicius 2:36.62 375
2. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 2:36.84 373
3. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 2:38.10 364 1:15.73 1:22.37
4. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 2:40.74 347
5. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 2:42.53 335 1:18.38 1:24.15
6. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 2:52.00 283
7. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 2:53.29 277

10 - 13 years

1. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 2:37.59 368
2. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 2:53.83 274
3. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 2:55.63 266 1:21.68 1:33.95
4. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3:01.19 242 1:28.63 1:32.56
5. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 3:15.94 191 1:32.89 1:43.05
6. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 3:19.32 182 1:28.76 1:50.56
7. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 3:47.00 123 1:49.35 1:57.65

DSQ GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 3:46.02 1:42.94 2:03.08
- Už starto taisyklės pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 2 Men, 200m Freestyle Open
2020-02-27 - 14:10 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:03.98 556 59.47 1:04.51
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:09.58 487 1:01.47 1:08.11
3. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:10.48 477 1:01.13 1:09.35
4. KLIMOCKIN, Danila 01 N.Gurkova 2:11.99 461 1:03.29 1:08.70
5. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:13.46 446 1:02.43 1:11.03
6. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:16.18 420 1:05.52 1:10.66
7. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 2:20.21 385 1:05.62 1:14.59
8. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:21.11 377 1:08.53 1:12.58
9. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 2:22.21 368 1:09.28 1:12.93

10. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:22.84 364 1:07.77 1:15.07
11. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 2:23.52 358 1:09.35 1:14.17
12. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 2:24.56 351 1:07.70 1:16.86
13. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:24.69 350 1:10.46 1:14.23
14. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 2:24.76 349 1:09.98 1:14.78
15. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 2:24.79 349 1:09.80 1:14.99
16. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 2:24.94 348 1:10.04 1:14.90
17. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 2:26.81 335 1:11.28 1:15.53
18. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 2:28.81 322 1:10.92 1:17.89
19. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 2:29.32 318 1:12.31 1:17.01
20. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 2:30.40 311 1:12.52 1:17.88
21. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 2:30.67 310 1:11.54 1:19.13
22. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 2:31.33 306 1:11.98 1:19.35
23. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:32.97 296 54.76 1:38.21
24. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 2:34.78 286 1:14.74 1:20.04
25. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 2:36.13 278 1:14.52 1:21.61
26. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 2:42.63 246
27. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 2:46.46 230 1:16.51 1:29.95
28. GAUDIESIUS, Adomas 06 Saugus vanduo 2:48.48 221
29. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu "Delfinas" 2:50.09 215 1:23.84 1:26.25
30. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 2:55.55 196 1:23.81 1:31.74
31. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 2:56.57 192 1:23.81 1:32.76
32. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 2:58.03 188 1:21.49 1:36.54
33. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 3:01.25 178 1:23.82 1:37.43
34. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 3:04.69 168 1:26.50 1:38.19
35. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 3:06.60 163
36. RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 3:08.04 159
37. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 3:08.95 157 1:30.33 1:38.62
38. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:11.78 150 1:26.22 1:45.56
39. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 3:12.65 148 1:34.95 1:37.70
40. PANOV, Jegor 10 A. Zaicev 3:23.95 125
41. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 3:29.60 115
42. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 3:30.63 113 1:40.18 1:50.45
43. LIVANOV, Artur 10 A. Zaicev 3:31.48 112
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 2, Men, 200m Freestyle

15 - 16 years

1. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:10.48 477 1:01.13 1:09.35
2. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:16.18 420 1:05.52 1:10.66
3. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 2:20.21 385 1:05.62 1:14.59
4. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:24.69 350 1:10.46 1:14.23
5. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 2:24.76 349 1:09.98 1:14.78
6. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 2:28.81 322 1:10.92 1:17.89
7. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 2:29.32 318 1:12.31 1:17.01
8. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 2:30.40 311 1:12.52 1:17.88
9. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 2:30.67 310 1:11.54 1:19.13

10. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 2:36.13 278 1:14.52 1:21.61
11. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 2:42.63 246
12. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 2:55.55 196 1:23.81 1:31.74
13. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 2:58.03 188 1:21.49 1:36.54
14. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 3:06.60 163
15. RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 3:08.04 159

11 - 14 years

1. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:21.11 377 1:08.53 1:12.58
2. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 2:22.21 368 1:09.28 1:12.93
3. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 2:24.56 351 1:07.70 1:16.86
4. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 2:24.79 349 1:09.80 1:14.99
5. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 2:24.94 348 1:10.04 1:14.90
6. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 2:26.81 335 1:11.28 1:15.53
7. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 2:31.33 306 1:11.98 1:19.35
8. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:32.97 296 54.76 1:38.21
9. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 2:34.78 286 1:14.74 1:20.04

10. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 2:46.46 230 1:16.51 1:29.95
11. GAUDIESIUS, Adomas 06 Saugus vanduo 2:48.48 221
12. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu "Delfinas" 2:50.09 215 1:23.84 1:26.25
13. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 2:56.57 192 1:23.81 1:32.76
14. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 3:01.25 178 1:23.82 1:37.43
15. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 3:04.69 168 1:26.50 1:38.19
16. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 3:08.95 157 1:30.33 1:38.62
17. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:11.78 150 1:26.22 1:45.56
18. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 3:12.65 148 1:34.95 1:37.70
19. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 3:29.60 115
20. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 3:30.63 113 1:40.18 1:50.45

Event 3 Women, 50m Backstroke Open
2020-02-27 - 14:25 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 34.75 468
2. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 35.25 448
3. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 38.68 339
4. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 38.72 338
5. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 40.75 290
6. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 42.87 249
7. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 43.28 242
8. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 43.41 240
9. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 43.60 236
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 3, Women, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

10. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 44.81 218
11. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 46.84 191
12. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 47.18 187
13. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 48.05 177
14. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 48.58 171
15. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Ivanka09 N.Jurciuk 49.39 163
16. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 50.10 156
17. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 50.78 149
18. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 J.Boguziene 51.50 143
19. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 53.47 128
20. LIGEIKYTE, Auguste 10 M. Doviakovskij 54.59 120
21. BUKOLOVA, Viktorija 10 V.Grigaitiene 54.75 119
22. STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 54.83 119
23. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 55.16 117
24. CESNAITE, Elena 11 M. Doviakovskij 55.20 116
25. GAIDUKEVICIUTE, Juste 09 J.Kiskyte 56.80 107
26. GINEIKAITE, Emilija 10 V.Grigaitiene 57.67 102
27. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 58.69 97
28. RAKAUSKYTE, Smilte 10 V.Grigaitiene 59.53 93
29. RACEVICIUTE, Ieva 10 M. Doviakovskij 1:00.08 90
30. JURJONAITE, Katrina 10 V.Grigaitiene 1:00.93 86
31. PAULAUSKAITE, Gabriele 10 V.Grigaitiene 1:01.04 86
32. KOPEYKINA, Ana 09 M. Doviakovskij 1:01.48 84
33. TURAUSKE, Rasa 10 V.Grigaitiene 1:03.44 76
34. STANIUTE, Raminta 10 N.Gurkova 1:04.47 73

DSQ ZIMA, Alisa 10 V.Grigaitiene 1:08.05
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ VENCKUTE, Rusne 12 N.Gurkova 1:12.26
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 4 Men, 50m Backstroke Open
2020-02-27 - 14:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 27.30 679
2. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 27.98 631
3. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 28.64 588
4. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 28.98 567
5. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 29.19 555
6. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 31.40 446
7. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 31.60 438
8. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 34.68 331
9. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 35.05 321

10. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 35.17 317
11. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 37.13 270
12. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 37.48 262
13. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 37.58 260
14. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 37.76 256
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 4, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

15. GAUDIESIUS, Adomas 06 Saugus vanduo 38.79 236
16. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 38.97 233
17. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 39.22 229
18. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 39.71 220
19. LINKAUSKAS, Linas 06 A.Kovalenko 40.08 214
20. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 40.32 210
21. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 40.33 210
22. VALCIUKAS, Osvaldas 08 V.Grigaitiene 40.99 200
23. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 41.35 195
24. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 41.63 191
25. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 44.83 153
26. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 44.93 152
27. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 45.09 150
28. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 45.78 144
29. KAIRYS, Nerijus 10 N.Jurciuk 45.80 143
30. GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 45.95 142
31. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 46.48 137
32. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 47.21 131
33. LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 47.54 128
34. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 47.85 126
35. JESPENKOV, Timur 09 N.Jurciuk 47.87 126
36. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 47.88 125
37. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 47.89 125
38. LUKOSIUS, Majus 08 N.Jurciuk 48.00 125
39. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 48.41 121
40. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 48.79 119
41. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 48.86 118
42. NOVIKOV, Vladimir 10 J.Boguziene 49.08 116
43. LIPIEV, Andrius 09 V.Grigaitiene 50.02 110
44. ZILINSKAS, Teodoras 08 V.Grigaitiene 50.17 109
45. TAMASAUSKAS, Dovydas 09 M. Doviakovskij 50.30 108
46. VALCIUKAS, Irmantas 10 V.Grigaitiene 50.86 105
47. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 51.13 103
48. TIMOCHOV, Aleksandr 10 N.Gurkova 51.28 102
49. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 51.93 98
50. VESELKOV, Maksim 10 N.Jurciuk 53.23 91
51. PUTRIUVAITIS, Tonis 10 D.Sadauskiene 53.95 88
52. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 54.01 87
53. KRASNOV, Aleksandr 10 N.Gurkova 54.24 86
54. UNZYS, Vytautas 09 J.Boguziene 54.28 86
55. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 54.31 86
56. BRUZAS, Armandas 09 R.Kazakevicius 54.34 86
57. BELIKOV, Artemij 11 M. Doviakovskij 55.92 79
58. PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 56.55 76
59. SAMULIONIS, Augustinas 10 N.Jurciuk 56.62 76
60. LAUS, Andrej 10 Saugus vanduo 56.67 75
61. FIODOROV, Aleksej 11 M. Doviakovskij 56.99 74
62. VOROPAJEVAS, Adrijus 09 V.Grigaitiene 57.45 72
63. MARTYNAS, Garijonas 09 Saugus vanduo 57.66 72
64. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 57.80 71
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 4, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

65. ZILAITIS, Linas Martynas 11 A. Zaicev 58.09 70
66. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 1:00.43 62
67. BARADULIN, Platon 12 N.Gurkova 1:00.92 61
68. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:02.29 57
69. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:05.50 49
70. DVARANAUSKAS, Tadas 10 N.Gurkova 1:07.96 44
71. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:26.03 21

DSQ VAITKUS, Augustas 04 VsI Plaukimo mokykla
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ MAZRIMAS, Kristupas 06 Saugus vanduo 40.89
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 52.51
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ PRALGAUSKAS, Marijus 10 A. Zaicev 52.55
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ SMITAS, Matas 08 M. Doviakovskij 56.85
- Už finišo taisyklės pažeidimą

Event 5 Women, 100m Breaststroke Open
2020-02-27 - 14:50 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 1:16.96 578
2. EVALTAITE, Ieva 03 J.Boguziene 1:19.00 534
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:20.55 504
4. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:23.69 449
5. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 1:31.49 344
6. JUSKAITE, Auguste 03 M. Doviakovskij 1:31.64 342
7. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:36.20 296
8. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:37.07 288
9. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 1:37.33 286

10. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:37.67 283
11. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 1:40.22 262
12. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:41.31 253
13. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:48.07 208
14. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 1:48.25 207
15. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 1:50.79 193
16. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 1:51.57 189
17. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 1:52.22 186
18. MIKALAUSKAITE, Ieva 10 R.Kazakevicius 1:54.55 175
19. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 2:02.13 144

DSQ STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 1:58.76
Už varžybų tvarkos pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 5, Women, 100m Breaststroke

14 - 15 years

1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 1:16.96 578
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:20.55 504
3. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 1:31.49 344
4. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:37.07 288

10 - 13 years

1. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:23.69 449
2. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:36.20 296
3. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 1:37.33 286
4. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:37.67 283
5. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 1:40.22 262
6. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:41.31 253
7. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:48.07 208
8. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 1:48.25 207
9. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 1:50.79 193

10. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 1:51.57 189
11. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 1:52.22 186
12. MIKALAUSKAITE, Ieva 10 R.Kazakevicius 1:54.55 175

DSQ STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 1:58.76
Už varžybų tvarkos pažeidimą

Event 6 Men, 100m Breaststroke Open
2020-02-27 - 14:55 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:08.84 570
2. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 1:10.35 534
3. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 1:11.78 503
4. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 1:15.33 435
5. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 1:15.40 434
6. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 1:17.90 393
7. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 1:20.74 353
8. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:22.49 331
9. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 1:22.74 328

10. ZABOLOTNIJ, Denis 05 A.Kovalenko 1:23.68 317
11. BALSAS, Domantas 01 M. Doviakovskij 1:23.83 316
12. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 1:24.23 311
13. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:24.59 307
14. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:25.55 297
15. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:26.27 289
16. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:26.98 282
17. KLIMENTJEVAS, Eduardas 67 Zuvedra 1:27.12 281
18. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:29.68 258
19. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 1:30.04 255
20. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:30.75 249
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 6, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

21. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 1:31.48 243
22. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 1:32.15 237
23. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:33.71 226
24. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:33.78 225
25. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte 1:36.54 206
26. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 1:37.63 200
27. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:39.00 191
28. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:39.04 191
29. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 1:40.15 185
30. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 1:42.05 175
31. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 1:42.18 174
32. JAKSTAS, Mantvilas 06 J.Kiskyte 1:42.61 172
33. CEBANAS, Domantas 08 M. Doviakovskij 1:43.48 168
34. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 1:44.02 165
35. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 1:45.65 157
36. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 1:46.27 155
37. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 1:47.24 150
38. GRISKEVICIUS, Mantas 08 N.Jurciuk 1:48.91 144
39. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 1:49.44 142
40. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 1:49.82 140
41. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 1:53.92 125
42. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 1:55.22 121
43. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 1:58.36 112
44. KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 2:06.54 91
45. KAZAKEVICIUS, Justas 10 R.Kazakevicius 2:11.03 82
46. JASAS, Robertas 08 V.Grigaitiene 2:11.49 81
47. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 2:12.69 79

DSQ NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 1:53.62
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 2:11.85
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

15 - 16 years

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 1:10.35 534
2. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 1:11.78 503
3. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 1:15.33 435
4. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 1:15.40 434
5. ZABOLOTNIJ, Denis 05 A.Kovalenko 1:23.68 317
6. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 1:24.23 311
7. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:26.98 282
8. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 1:30.04 255
9. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:30.75 249
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 6, Men, 100m Breaststroke

11 - 14 years

1. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 1:17.90 393
2. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 1:20.74 353
3. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:22.49 331
4. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 1:22.74 328
5. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:24.59 307
6. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:25.55 297
7. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:26.27 289
8. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:29.68 258
9. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 1:31.48 243

10. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 1:32.15 237
11. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:33.71 226
12. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:33.78 225
13. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte 1:36.54 206
14. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 1:37.63 200
15. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:39.00 191
16. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:39.04 191
17. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 1:40.15 185
18. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 1:42.05 175
19. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 1:42.18 174
20. JAKSTAS, Mantvilas 06 J.Kiskyte 1:42.61 172
21. CEBANAS, Domantas 08 M. Doviakovskij 1:43.48 168
22. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 1:44.02 165
23. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 1:45.65 157
24. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 1:46.27 155
25. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 1:47.24 150
26. GRISKEVICIUS, Mantas 08 N.Jurciuk 1:48.91 144
27. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 1:49.44 142
28. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 1:49.82 140
29. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 1:53.92 125
30. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 1:55.22 121
31. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 1:58.36 112
32. KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 2:06.54 91
33. JASAS, Robertas 08 V.Grigaitiene 2:11.49 81
34. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 2:12.69 79

DSQ NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 1:53.62
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 2:11.85
- Už posūkio taisyklės pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 7 Women, 100m Butterfly Open
2020-02-27 - 15:10 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 1:13.06 437
2. DUMPYTE, Deimante 04 Siauliu "Delfinas" 1:18.31 355
3. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 1:31.07 226
4. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 1:38.72 177

14 - 15 years

1. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 1:13.06 437
2. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 1:31.07 226
3. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 1:38.72 177

Event 8 Men, 100m Butterfly Open
2020-02-27 - 15:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 1:03.34 486
2. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 1:12.11 329
3. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:14.03 304
4. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:14.24 302
5. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 1:14.82 295
6. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 1:18.24 258
7. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:19.47 246
8. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 1:25.70 196

15 - 16 years

1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 1:03.34 486
2. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:14.24 302

11 - 14 years

1. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 1:12.11 329
2. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:14.03 304
3. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 1:14.82 295
4. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 1:18.24 258
5. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:19.47 246
6. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 1:25.70 196
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 9 Women, 50m Freestyle Open
2020-02-27 - 15:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 29.36 523
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 29.66 508
3. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 30.44 470
4. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 30.45 469
5. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 30.52 466
6. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 31.09 441
7. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 31.11 440
8. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 31.33 431
9. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 31.35 430

10. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 31.42 427
11. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 31.43 427
12. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 31.44 426
13. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 31.59 420
14. STONKUTE, Viktorija 01 M. Doviakovskij 33.03 368
15. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 33.34 357
16. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 33.72 345
17. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 33.81 343
18. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 34.03 336
19. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 34.26 329
20. BERGELYTE, Jone 03 J.Boguziene 34.29 328
21. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 34.54 321
22. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 34.86 313
23. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 35.10 306
24. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 35.30 301
25. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 35.31 301
26. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 35.58 294
27. PARADNIKAITE, Kotryna 09 VsI Plaukimo mokykla 36.42 274
28. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 36.52 272
29. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 38.18 238
30. STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 38.66 229
31. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 38.94 224
32. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 39.26 219
33. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 39.51 215
34. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 39.81 210
35. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 40.90 193
36. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 41.45 186
37. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 41.85 180
38. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 41.98 179
39. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 42.75 169
40. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 43.17 164
41. MAZILIAUSKAITE, Marija 09 A.Mefiod 43.38 162
42. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 45.24 143
43. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 45.97 136
44. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 46.56 131
45. MIKALAUSKAITE, Ieva 10 R.Kazakevicius 46.64 130
46. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 46.83 129
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 9, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

47. GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 47.18 126
48. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 47.97 120
49. ZEIMYTE, Nerija 08 A.Mefiod 48.09 119
50. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 J.Boguziene 48.43 116
51. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 48.66 115
52. GAIDUKEVICIUTE, Juste 09 J.Kiskyte 48.92 113
53. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 50.11 105
54. CESNAITE, Elena 11 M. Doviakovskij 51.52 96
55. GINEIKAITE, Emilija 10 V.Grigaitiene 54.93 80
56. PAULAUSKAITE, Gabriele 10 V.Grigaitiene 58.06 67
57. JURJONAITE, Katrina 10 V.Grigaitiene 1:00.00 61
58. RAKAUSKYTE, Smilte 10 V.Grigaitiene 1:01.34 57
59. TURAUSKE, Rasa 10 V.Grigaitiene 1:02.52 54
60. STANIUTE, Raminta 10 N.Gurkova 1:09.18 40
61. VENCKUTE, Rusne 12 N.Gurkova 1:18.58 27

14 - 15 years

1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 29.66 508
2. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 30.52 466
3. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 31.09 441
4. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 31.33 431
5. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 31.35 430
6. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 31.42 427
7. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 31.43 427
8. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 31.59 420
9. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 33.72 345

10. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 33.81 343
11. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 34.03 336
12. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 38.94 224

10 - 13 years

1. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 30.44 470
2. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 30.45 469
3. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 31.44 426
4. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 34.26 329
5. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 34.54 321
6. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 34.86 313
7. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 35.10 306
8. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 35.30 301
9. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 35.31 301

10. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 35.58 294
11. PARADNIKAITE, Kotryna 09 VsI Plaukimo mokykla 36.42 274
12. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 36.52 272
13. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 38.18 238
14. STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 38.66 229
15. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 39.26 219
16. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 39.51 215
17. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 39.81 210
18. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 40.90 193
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 9, Girls, 50m Freestyle, 10 - 13 years

Rank YB Time Pts

19. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 41.45 186
20. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 41.85 180
21. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 41.98 179
22. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 42.75 169
23. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 43.17 164
24. MAZILIAUSKAITE, Marija 09 A.Mefiod 43.38 162
25. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 45.24 143
26. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 46.56 131
27. MIKALAUSKAITE, Ieva 10 R.Kazakevicius 46.64 130
28. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 46.83 129
29. GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 47.18 126
30. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 47.97 120
31. ZEIMYTE, Nerija 08 A.Mefiod 48.09 119
32. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 J.Boguziene 48.43 116
33. GAIDUKEVICIUTE, Juste 09 J.Kiskyte 48.92 113
34. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 50.11 105
35. GINEIKAITE, Emilija 10 V.Grigaitiene 54.93 80
36. PAULAUSKAITE, Gabriele 10 V.Grigaitiene 58.06 67
37. JURJONAITE, Katrina 10 V.Grigaitiene 1:00.00 61
38. RAKAUSKYTE, Smilte 10 V.Grigaitiene 1:01.34 57
39. TURAUSKE, Rasa 10 V.Grigaitiene 1:02.52 54
40. STANIUTE, Raminta 10 N.Gurkova 1:09.18 40

Event 10 Men, 50m Freestyle Open
2020-02-27 - 15:25 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 24.75 603
2. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 24.85 595
3. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 24.87 594
4. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 25.28 565
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 25.87 528
6. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 26.38 498
7. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 26.46 493
8. KASIMOV, Anvar 01 N.Gurkova 26.47 492
9. KLIMOCKIN, Danila 01 N.Gurkova 26.60 485

10. CEBANAS, Deividas 01 M. Doviakovskij 26.92 468
11. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 27.15 456
12. BUDRYS, Zanas 00 M. Doviakovskij 27.16 456
13. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 27.30 449
14. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 27.58 435
15. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 27.60 434
16. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 27.74 428
17. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 27.86 422
18. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 27.97 417
19. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 28.22 406
20. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 28.44 397
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

21. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 28.71 386
22. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 28.83 381
23. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 29.00 374
24. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 29.03 373
25. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 29.08 371
26. SIURKUS, Gustas 05 M. Doviakovskij 29.28 364
27. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 29.48 356
28. PETRAITIS, Domantas 06 Panevezio "Zemyna" 29.49 356
29. MALINAUSKAS, Faustas 05 D.Sadauskiene 29.58 353
30. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 29.65 350
31. VAITKUS, Augustas 04 VsI Plaukimo mokykla 30.05 336
32. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 30.13 334
33. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 30.25 330
34. BALSAS, Domantas 01 M. Doviakovskij 30.26 329
35. ANDRIULEVICIUS, Lukas 05 VsI Plaukimo mokykla 30.38 326
36. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 30.42 324
37. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 30.58 319

MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 30.58 319
39. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 30.62 318
40. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 30.64 317
41. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 30.67 316
42. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 30.68 316
43. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 30.71 315
44. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 30.75 314

JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 30.75 314
46. JUSENKO, Mindaugas 04 M. Doviakovskij 31.19 301
47. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 31.23 300
48. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 31.40 295
49. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 31.50 292
50. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 31.66 288
51. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 31.84 283
52. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 31.87 282

DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 31.87 282
54. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte 31.88 282
55. POSKA, Martynas 04 Imp 32.00 279
56. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 32.45 267
57. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 32.57 264
58. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 32.69 261
59. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 32.73 260
60. RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 32.91 256
61. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 33.08 252
62. LINKAUSKAS, Linas 06 A.Kovalenko 33.13 251
63. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 33.32 247
64. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 33.41 245
65. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 33.52 242
66. SISACKIJ, Bogdan 04 M. Doviakovskij 33.56 241
67. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 33.57 241
68. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 33.59 241
69. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 33.63 240
70. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 34.09 230
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

71. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 34.21 228
72. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 34.32 226
73. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 34.37 225
74. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 34.45 223
75. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 34.72 218
76. PAVLIUKOVAS, Mateo 05 VsI Plaukimo mokykla 34.87 215
77. PUCINSKAS, Paulius 08 A.Mefiod 35.43 205
78. VALCIUKAS, Osvaldas 08 V.Grigaitiene 35.51 204
79. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 35.83 198
80. KAIRYS, Nerijus 10 N.Jurciuk 36.14 193
81. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 36.34 190
82. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 36.62 186
83. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 36.72 184

BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 36.72 184
RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 36.72 184

86. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 37.01 180
87. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 37.54 172
88. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 38.02 166
89. MAZRIMAS, Kristupas 06 Saugus vanduo 38.32 162
90. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 38.54 159
91. GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 38.67 158
92. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 39.22 151
93. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 39.24 151
94. PLECKAITIS, Marius 08 A.Mefiod 39.32 150
95. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 39.38 149
96. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 39.46 148
97. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 39.56 147
98. LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 39.63 146
99. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 39.71 146

100. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 39.72 145
101. CEBANAS, Domantas 08 M. Doviakovskij 39.95 143
102. SACHARCIUK, Matvej 09 M. Doviakovskij 40.12 141
103. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 40.18 140
104. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 40.33 139
105. BUKYS, Benjaminas 08 VsI Plaukimo mokykla 40.49 137
106. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 40.65 136
107. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 40.86 134
108. LUKOSIUS, Majus 08 N.Jurciuk 41.10 131
109. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 41.11 131
110. MARTYNAS, Garijonas 09 Saugus vanduo 41.19 130
111. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 41.30 129
112. PANOV, Jegor 10 A. Zaicev 41.91 124

VAINORIUS, Jokubas 11 N.Jurciuk 41.91 124
114. JESPENKOV, Timur 09 N.Jurciuk 42.54 118
115. LIVANOV, Artur 10 A. Zaicev 42.64 117
116. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 43.21 113
117. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 43.51 110
118. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 43.76 109
119. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 43.89 108
120. SACHRAJ, Luka 09 V.Srebalius 44.03 107
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

121. LIPIEV, Andrius 09 V.Grigaitiene 44.10 106
122. LENGVINAS, Matas 10 A.Mefiod 44.14 106
123. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 44.85 101
124. VALCIUKAS, Irmantas 10 V.Grigaitiene 44.97 100
125. LAUS, Andrej 10 Saugus vanduo 45.02 100
126. JASAS, Robertas 08 V.Grigaitiene 45.77 95
127. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 46.21 92
128. BRUZAS, Armandas 09 R.Kazakevicius 46.24 92
129. VOROPAJEVAS, Adrijus 09 V.Grigaitiene 46.41 91
130. RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 46.71 89
131. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 46.81 89
132. NOVIKOV, Vladimir 10 J.Boguziene 47.29 86
133. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 47.76 83
134. ZILAITIS, Linas Martynas 11 A. Zaicev 47.84 83
135. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 48.75 78
136. TAMASAUSKAS, Dovydas 09 M. Doviakovskij 48.85 78
137. PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 49.60 74
138. POCIUS, Vilius 09 D.Sadauskiene 49.83 73
139. KRASNOV, Aleksandr 10 N.Gurkova 50.47 71
140. RUPSLAUKIS, Jokubas 11 N.Jurciuk 52.20 64
141. RUPSLAUKIS, Joris 09 N.Jurciuk 52.27 64
142. ZALANDAUSKAS, Romas 11 J.Boguziene 52.76 62
143. KUNDROTAS, Mykolas 11 N.Jurciuk 53.00 61
144. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 53.72 58
145. VESELKOV, Maksim 10 N.Jurciuk 54.73 55
146. BARADULIN, Platon 12 N.Gurkova 55.71 52
147. SMITAS, Matas 08 M. Doviakovskij 56.96 49
148. POPOVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 56.97 49
149. SAMULIONIS, Augustinas 10 N.Jurciuk 57.66 47
150. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 59.56 43
151. KOSMACIOV, Ilja 12 N.Jurciuk 1:01.45 39
152. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:01.54 39
153. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:10.28 26
154. DVARANAUSKAS, Tadas 10 N.Gurkova 1:15.96 20
155. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:42.45 8
DSQ STANKUNAS, Matas 10 N.Gurkova

- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 55.10
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ TIMOCHOV, Aleksandr 10 N.Gurkova 57.20
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 59.24
- Už starto taisyklės pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Men, 50m Freestyle

15 - 16 years

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 24.75 603
2. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 24.85 595
3. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 25.28 565
4. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 26.46 493
5. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 27.30 449
6. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 27.86 422
7. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 27.97 417
8. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 28.22 406
9. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 28.44 397

10. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 28.83 381
11. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 29.03 373
12. SIURKUS, Gustas 05 M. Doviakovskij 29.28 364
13. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 29.48 356
14. MALINAUSKAS, Faustas 05 D.Sadauskiene 29.58 353
15. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 29.65 350
16. VAITKUS, Augustas 04 VsI Plaukimo mokykla 30.05 336
17. ANDRIULEVICIUS, Lukas 05 VsI Plaukimo mokykla 30.38 326
18. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 30.42 324
19. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 30.58 319
20. JUSENKO, Mindaugas 04 M. Doviakovskij 31.19 301
21. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 31.40 295
22. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 31.84 283
23. POSKA, Martynas 04 Imp 32.00 279
24. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 32.57 264
25. RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 32.91 256
26. SISACKIJ, Bogdan 04 M. Doviakovskij 33.56 241
27. PAVLIUKOVAS, Mateo 05 VsI Plaukimo mokykla 34.87 215

11 - 14 years

1. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 27.60 434
2. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 28.71 386
3. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 29.00 374
4. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 29.08 371
5. PETRAITIS, Domantas 06 Panevezio "Zemyna" 29.49 356
6. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 30.13 334
7. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 30.25 330
8. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 30.58 319
9. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 30.62 318

10. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 30.64 317
11. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 30.67 316
12. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 30.68 316
13. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 30.71 315
14. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 30.75 314

JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 30.75 314
16. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 31.23 300
17. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 31.50 292
18. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 31.66 288
19. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 31.87 282

DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 31.87 282
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 11 - 14 years

Rank YB Time Pts

21. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte 31.88 282
22. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 32.45 267
23. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 32.69 261
24. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 32.73 260
25. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 33.08 252
26. LINKAUSKAS, Linas 06 A.Kovalenko 33.13 251
27. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 33.32 247
28. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 33.41 245
29. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 33.52 242
30. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 33.57 241
31. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 33.59 241
32. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 33.63 240
33. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 34.09 230
34. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 34.21 228
35. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 34.32 226
36. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 34.37 225
37. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 34.45 223
38. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 34.72 218
39. PUCINSKAS, Paulius 08 A.Mefiod 35.43 205
40. VALCIUKAS, Osvaldas 08 V.Grigaitiene 35.51 204
41. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 35.83 198
42. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 36.34 190
43. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 36.62 186
44. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 36.72 184

BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 36.72 184
RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 36.72 184

47. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 37.01 180
48. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 37.54 172
49. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 38.02 166
50. MAZRIMAS, Kristupas 06 Saugus vanduo 38.32 162
51. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 38.54 159
52. GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 38.67 158
53. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 39.22 151
54. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 39.24 151
55. PLECKAITIS, Marius 08 A.Mefiod 39.32 150
56. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 39.38 149
57. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 39.46 148
58. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 39.56 147
59. LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 39.63 146
60. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 39.71 146
61. CEBANAS, Domantas 08 M. Doviakovskij 39.95 143
62. SACHARCIUK, Matvej 09 M. Doviakovskij 40.12 141
63. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 40.18 140
64. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 40.33 139
65. BUKYS, Benjaminas 08 VsI Plaukimo mokykla 40.49 137
66. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 40.65 136
67. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 40.86 134
68. LUKOSIUS, Majus 08 N.Jurciuk 41.10 131
69. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 41.11 131
70. MARTYNAS, Garijonas 09 Saugus vanduo 41.19 130
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 11 - 14 years

Rank YB Time Pts

71. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 41.30 129
72. JESPENKOV, Timur 09 N.Jurciuk 42.54 118
73. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 43.21 113
74. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 43.51 110
75. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 43.89 108
76. SACHRAJ, Luka 09 V.Srebalius 44.03 107
77. LIPIEV, Andrius 09 V.Grigaitiene 44.10 106
78. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 44.85 101
79. JASAS, Robertas 08 V.Grigaitiene 45.77 95
80. BRUZAS, Armandas 09 R.Kazakevicius 46.24 92
81. VOROPAJEVAS, Adrijus 09 V.Grigaitiene 46.41 91
82. RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 46.71 89
83. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 46.81 89
84. TAMASAUSKAS, Dovydas 09 M. Doviakovskij 48.85 78
85. POCIUS, Vilius 09 D.Sadauskiene 49.83 73
86. RUPSLAUKIS, Joris 09 N.Jurciuk 52.27 64
87. SMITAS, Matas 08 M. Doviakovskij 56.96 49

DSQ MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 59.24
- Už starto taisyklės pažeidimą

EXH FEDOSEJEV, Aleksandr 92 unattached 25.38 559

Event 11 Women, 200m Backstroke Open
2020-02-27 - 15:50 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 2:43.66 435 1:17.21 1:26.45
2. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:00.60 324 1:29.37 1:31.23
3. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 3:04.40 304 1:29.10 1:35.30
4. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 3:30.37 205 1:44.15 1:46.22

14 - 15 years

1. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 2:43.66 435 1:17.21 1:26.45
2. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 3:04.40 304 1:29.10 1:35.30

10 - 13 years

1. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:00.60 324 1:29.37 1:31.23
2. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 3:30.37 205 1:44.15 1:46.22
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 12 Men, 200m Backstroke Open
2020-02-27 - 15:55 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:08.96 653 1:03.54 1:05.42
2. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 2:20.77 502 1:08.21 1:12.56
3. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:28.39 429 1:14.60 1:13.79
4. PETRAITIS, Domantas 06 Panevezio "Zemyna" 2:47.25 299 1:21.49 1:25.76
5. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:49.08 290 1:23.57 1:25.51
6. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 2:53.65 267 1:28.35 1:25.30
7. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 3:25.94 160 1:40.62 1:45.32
8. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 3:36.33 138 1:46.03 1:50.30

15 - 16 years

1. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:08.96 653 1:03.54 1:05.42
2. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 2:20.77 502 1:08.21 1:12.56
3. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:28.39 429 1:14.60 1:13.79

11 - 14 years

1. PETRAITIS, Domantas 06 Panevezio "Zemyna" 2:47.25 299 1:21.49 1:25.76
2. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:49.08 290 1:23.57 1:25.51
3. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 2:53.65 267 1:28.35 1:25.30
4. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 3:25.94 160 1:40.62 1:45.32
5. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 3:36.33 138 1:46.03 1:50.30

Event 13 Women, 400m Medley Open
2020-02-27 - 16:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Event 14 Men, 400m Medley Open
2020-02-27 - 16:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 5:04.29 514
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:04.29

2. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 6:36.37 232
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:36.37
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 15 Women, 400m Freestyle Open
2020-02-27 - 16:05 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. EVALTAITE, Ieva 03 J.Boguziene 5:07.05 456 1:11.09 1:19.44 1:20.15 1:16.37
50m: 33.43 33.43 150m: 1:50.82 39.73 250m: 3:10.53 40.00 350m: 4:29.87 39.19

100m: 1:11.09 37.66 200m: 2:30.53 39.71 300m: 3:50.68 40.15 400m: 5:07.05 37.18

2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 5:25.96 381 1:14.83 1:24.66 1:27.27 1:19.20
50m: 34.83 34.83 150m: 1:56.86 42.03 250m: 3:23.67 44.18 350m: 4:48.72 41.96

100m: 1:14.83 40.00 200m: 2:39.49 42.63 300m: 4:06.76 43.09 400m: 5:25.96 37.24

3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 5:36.33 347 1:18.15 1:28.41 1:27.65 1:22.12
50m: 36.53 36.53 150m: 2:03.05 44.90 250m: 3:31.39 44.83 350m: 4:57.98 43.77

100m: 1:18.15 41.62 200m: 2:46.56 43.51 300m: 4:14.21 42.82 400m: 5:36.33 38.35

4. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 6:17.40 245 1:27.45 1:40.12 1:39.56 1:30.27
50m: 39.32 39.32 150m: 2:17.15 49.70 250m: 3:58.91 51.34 350m: 5:36.25 49.12

100m: 1:27.45 48.13 200m: 3:07.57 50.42 300m: 4:47.13 48.22 400m: 6:17.40 41.15

5. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 6:19.68 241 1:31.87 1:38.56 1:37.64 1:31.61
50m: 43.04 43.04 150m: 2:21.44 49.57 250m: 3:59.32 48.89 350m: 5:35.40 47.33

100m: 1:31.87 48.83 200m: 3:10.43 48.99 300m: 4:48.07 48.75 400m: 6:19.68 44.28

14 - 15 years

1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 5:25.96 381 1:14.83 1:24.66 1:27.27 1:19.20
50m: 34.83 34.83 150m: 1:56.86 42.03 250m: 3:23.67 44.18 350m: 4:48.72 41.96

100m: 1:14.83 40.00 200m: 2:39.49 42.63 300m: 4:06.76 43.09 400m: 5:25.96 37.24

2. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 5:36.33 347 1:18.15 1:28.41 1:27.65 1:22.12
50m: 36.53 36.53 150m: 2:03.05 44.90 250m: 3:31.39 44.83 350m: 4:57.98 43.77

100m: 1:18.15 41.62 200m: 2:46.56 43.51 300m: 4:14.21 42.82 400m: 5:36.33 38.35

10 - 13 years

1. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 6:17.40 245 1:27.45 1:40.12 1:39.56 1:30.27
50m: 39.32 39.32 150m: 2:17.15 49.70 250m: 3:58.91 51.34 350m: 5:36.25 49.12

100m: 1:27.45 48.13 200m: 3:07.57 50.42 300m: 4:47.13 48.22 400m: 6:17.40 41.15

2. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 6:19.68 241 1:31.87 1:38.56 1:37.64 1:31.61
50m: 43.04 43.04 150m: 2:21.44 49.57 250m: 3:59.32 48.89 350m: 5:35.40 47.33

100m: 1:31.87 48.83 200m: 3:10.43 48.99 300m: 4:48.07 48.75 400m: 6:19.68 44.28

Event 16 Men, 400m Freestyle Open
2020-02-27 - 16:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 4:33.31 522 1:03.52 1:09.46 1:11.46 1:08.87
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.11 34.59 250m: 2:48.67 35.69 350m: 4:00.08 35.64

100m: 1:03.52 33.43 200m: 2:12.98 34.87 300m: 3:24.44 35.77 400m: 4:33.31 33.23

2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:36.63 503 1:05.07 1:12.38 1:12.94 1:06.24
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.90 35.83 250m: 2:53.65 36.20 350m: 4:06.00 35.61

100m: 1:05.07 34.79 200m: 2:17.45 36.55 300m: 3:30.39 36.74 400m: 4:36.63 30.63

3. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 4:47.93 446 1:06.68 1:14.39 1:14.52 1:12.34
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.10 37.42 250m: 2:58.49 37.42 350m: 4:13.08 37.49

100m: 1:06.68 34.78 200m: 2:21.07 36.97 300m: 3:35.59 37.10 400m: 4:47.93 34.85
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Event 16, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

4. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 5:03.73 380 1:10.80 1:19.35 1:17.88 1:15.70
50m: 32.65 32.65 150m: 1:50.27 39.47 250m: 3:09.01 38.86 350m: 4:26.67 38.64

100m: 1:10.80 38.15 200m: 2:30.15 39.88 300m: 3:48.03 39.02 400m: 5:03.73 37.06

5. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 5:11.18 353 1:10.93 1:18.38 1:22.29 1:19.58
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.97 39.04 250m: 3:09.91 40.60 350m: 4:32.95 41.35

100m: 1:10.93 38.25 200m: 2:29.31 39.34 300m: 3:51.60 41.69 400m: 5:11.18 38.23

6. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 5:22.76 316 1:16.13 1:23.00 1:23.23 1:20.40
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.60 41.47 250m: 3:20.76 41.63 350m: 4:43.10 40.74

100m: 1:16.13 40.18 200m: 2:39.13 41.53 300m: 4:02.36 41.60 400m: 5:22.76 39.66

7. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 5:24.54 311 1:16.80 1:23.98 1:23.71 1:20.05
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.88 42.08 250m: 3:22.82 42.04 350m: 4:45.02 40.53

100m: 1:16.80 40.68 200m: 2:40.78 41.90 300m: 4:04.49 41.67 400m: 5:24.54 39.52

8. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 5:29.67 297 1:17.83 1:25.07 1:23.41 1:23.36
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.24 42.41 250m: 3:24.43 41.53 350m: 4:49.32 43.01

100m: 1:17.83 41.53 200m: 2:42.90 42.66 300m: 4:06.31 41.88 400m: 5:29.67 40.35

9. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 5:37.50 277 1:16.74 1:28.70 1:27.65 1:24.41
50m: 35.23 35.23 150m: 2:01.37 44.63 250m: 3:30.82 45.38 350m: 4:57.12 44.03

100m: 1:16.74 41.51 200m: 2:45.44 44.07 300m: 4:13.09 42.27 400m: 5:37.50 40.38

10. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 5:38.64 274 1:21.22 1:26.70 1:27.36 1:23.36
50m: 38.31 38.31 150m: 2:04.62 43.40 250m: 3:31.59 43.67 350m: 4:58.39 43.11

100m: 1:21.22 42.91 200m: 2:47.92 43.30 300m: 4:15.28 43.69 400m: 5:38.64 40.25

11. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 5:41.38 267 1:23.32 1:28.24 1:27.63 1:22.19
50m: 38.11 38.11 150m: 2:08.01 44.69 250m: 3:35.03 43.47 350m: 5:02.07 42.88

100m: 1:23.32 45.21 200m: 2:51.56 43.55 300m: 4:19.19 44.16 400m: 5:41.38 39.31

12. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 5:41.68 267 1:21.26 1:28.49 1:27.55 1:24.38
50m: 37.26 37.26 150m: 2:05.86 44.60 250m: 3:32.93 43.18 350m: 4:59.61 42.31

100m: 1:21.26 44.00 200m: 2:49.75 43.89 300m: 4:17.30 44.37 400m: 5:41.68 42.07

13. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 5:43.60 262 1:21.90 1:30.38 1:29.76 1:21.56
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.31 45.41 250m: 3:37.17 44.89 350m: 5:05.61 43.57

100m: 1:21.90 43.55 200m: 2:52.28 44.97 300m: 4:22.04 44.87 400m: 5:43.60 37.99

14. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 6:01.25 226 1:25.58 1:34.95 1:34.85 1:25.87
50m: 39.39 39.39 150m: 2:13.18 47.60 250m: 3:48.36 47.83 350m: 5:21.22 45.84

100m: 1:25.58 46.19 200m: 3:00.53 47.35 300m: 4:35.38 47.02 400m: 6:01.25 40.03

15 - 16 years

1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:36.63 503 1:05.07 1:12.38 1:12.94 1:06.24
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.90 35.83 250m: 2:53.65 36.20 350m: 4:06.00 35.61

100m: 1:05.07 34.79 200m: 2:17.45 36.55 300m: 3:30.39 36.74 400m: 4:36.63 30.63

2. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 5:03.73 380 1:10.80 1:19.35 1:17.88 1:15.70
50m: 32.65 32.65 150m: 1:50.27 39.47 250m: 3:09.01 38.86 350m: 4:26.67 38.64

100m: 1:10.80 38.15 200m: 2:30.15 39.88 300m: 3:48.03 39.02 400m: 5:03.73 37.06

3. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 5:22.76 316 1:16.13 1:23.00 1:23.23 1:20.40
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.60 41.47 250m: 3:20.76 41.63 350m: 4:43.10 40.74

100m: 1:16.13 40.18 200m: 2:39.13 41.53 300m: 4:02.36 41.60 400m: 5:22.76 39.66

4. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 5:37.50 277 1:16.74 1:28.70 1:27.65 1:24.41
50m: 35.23 35.23 150m: 2:01.37 44.63 250m: 3:30.82 45.38 350m: 4:57.12 44.03

100m: 1:16.74 41.51 200m: 2:45.44 44.07 300m: 4:13.09 42.27 400m: 5:37.50 40.38
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Event 16, Men, 400m Freestyle

11 - 14 years

1. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 5:11.18 353 1:10.93 1:18.38 1:22.29 1:19.58
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.97 39.04 250m: 3:09.91 40.60 350m: 4:32.95 41.35

100m: 1:10.93 38.25 200m: 2:29.31 39.34 300m: 3:51.60 41.69 400m: 5:11.18 38.23

2. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 5:24.54 311 1:16.80 1:23.98 1:23.71 1:20.05
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.88 42.08 250m: 3:22.82 42.04 350m: 4:45.02 40.53

100m: 1:16.80 40.68 200m: 2:40.78 41.90 300m: 4:04.49 41.67 400m: 5:24.54 39.52

3. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 5:29.67 297 1:17.83 1:25.07 1:23.41 1:23.36
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.24 42.41 250m: 3:24.43 41.53 350m: 4:49.32 43.01

100m: 1:17.83 41.53 200m: 2:42.90 42.66 300m: 4:06.31 41.88 400m: 5:29.67 40.35

4. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 5:38.64 274 1:21.22 1:26.70 1:27.36 1:23.36
50m: 38.31 38.31 150m: 2:04.62 43.40 250m: 3:31.59 43.67 350m: 4:58.39 43.11

100m: 1:21.22 42.91 200m: 2:47.92 43.30 300m: 4:15.28 43.69 400m: 5:38.64 40.25

5. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 5:41.38 267 1:23.32 1:28.24 1:27.63 1:22.19
50m: 38.11 38.11 150m: 2:08.01 44.69 250m: 3:35.03 43.47 350m: 5:02.07 42.88

100m: 1:23.32 45.21 200m: 2:51.56 43.55 300m: 4:19.19 44.16 400m: 5:41.38 39.31

6. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 5:41.68 267 1:21.26 1:28.49 1:27.55 1:24.38
50m: 37.26 37.26 150m: 2:05.86 44.60 250m: 3:32.93 43.18 350m: 4:59.61 42.31

100m: 1:21.26 44.00 200m: 2:49.75 43.89 300m: 4:17.30 44.37 400m: 5:41.68 42.07

7. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 5:43.60 262 1:21.90 1:30.38 1:29.76 1:21.56
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.31 45.41 250m: 3:37.17 44.89 350m: 5:05.61 43.57

100m: 1:21.90 43.55 200m: 2:52.28 44.97 300m: 4:22.04 44.87 400m: 5:43.60 37.99

8. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 6:01.25 226 1:25.58 1:34.95 1:34.85 1:25.87
50m: 39.39 39.39 150m: 2:13.18 47.60 250m: 3:48.36 47.83 350m: 5:21.22 45.84

100m: 1:25.58 46.19 200m: 3:00.53 47.35 300m: 4:35.38 47.02 400m: 6:01.25 40.03

Event 17 Women, 200m Breaststroke Open
2020-02-28 - 17:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 2:49.46 553 1:23.61 1:25.85
2. EVALTAITE, Ieva 03 J.Boguziene 2:52.70 522 1:24.74 1:27.96
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:58.69 471
4. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 3:03.43 436 1:29.92 1:33.51
5. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 3:27.55 301 1:43.17 1:44.38
6. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:33.74 275 1:42.15 1:51.59
7. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 3:47.78 227 1:48.23 1:59.55
8. STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 4:06.28 180 1:55.98 2:10.30

14 - 15 years

1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 2:49.46 553 1:23.61 1:25.85
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:58.69 471
3. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 3:27.55 301 1:43.17 1:44.38

10 - 13 years

1. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 3:03.43 436 1:29.92 1:33.51
2. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:33.74 275 1:42.15 1:51.59
3. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 3:47.78 227 1:48.23 1:59.55
4. STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 4:06.28 180 1:55.98 2:10.30
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Event 18 Men, 200m Breaststroke Open
2020-02-28 - 17:05 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:32.90 568 1:14.28 1:18.62
2. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:34.86 547 1:13.60 1:21.26
3. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 2:54.57 382 1:27.04 1:27.53
4. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 2:54.72 381 1:27.65 1:27.07
5. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 3:02.78 332 1:29.60 1:33.18
6. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 3:11.34 290 1:30.66 1:40.68
7. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 3:13.51 280 1:35.38 1:38.13
8. KLIMENTJEVAS, Eduardas 67 Zuvedra 3:15.33 272 1:31.15 1:44.18
9. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 3:19.64 255 1:37.06 1:42.58

10. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 3:21.59 248 1:32.74 1:48.85
11. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 3:38.77 194 1:44.53 1:54.24
12. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 3:42.29 185 1:43.05 1:59.24
13. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 3:53.20 160 1:52.86 2:00.34
14. SNIEZIK, Lukas 09 J.Kiskyte 4:17.22 119 2:01.66 2:15.56

DSQ JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 3:42.41 1:47.05 1:55.36
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 3:56.49 1:57.74 1:58.75
- Už starto taisyklės pažeidimą

15 - 16 years

1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:32.90 568 1:14.28 1:18.62
2. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 3:02.78 332 1:29.60 1:33.18
3. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 3:11.34 290 1:30.66 1:40.68
4. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 3:21.59 248 1:32.74 1:48.85

11 - 14 years

1. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 2:54.57 382 1:27.04 1:27.53
2. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 2:54.72 381 1:27.65 1:27.07
3. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 3:13.51 280 1:35.38 1:38.13
4. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 3:19.64 255 1:37.06 1:42.58
5. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 3:38.77 194 1:44.53 1:54.24
6. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 3:42.29 185 1:43.05 1:59.24
7. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 3:53.20 160 1:52.86 2:00.34
8. SNIEZIK, Lukas 09 J.Kiskyte 4:17.22 119 2:01.66 2:15.56

DSQ JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 3:42.41 1:47.05 1:55.36
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 3:56.49 1:57.74 1:58.75
- Už starto taisyklės pažeidimą
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Event 19 Women, 50m Butterfly Open
2020-02-28 - 17:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 30.54 511
2. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 34.87 343
3. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 34.93 342
4. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 36.17 308
5. BERGELYTE, Jone 03 J.Boguziene 36.49 300
6. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 36.99 288
7. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 37.35 279
8. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 40.90 213
9. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 43.22 180

10. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 52.88 98
11. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 52.89 98

DSQ ZEIMYTE, Nerija 08 A.Mefiod 54.76
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 20 Men, 50m Butterfly Open
2020-02-28 - 17:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 26.97 563
2. KASIMOV, Anvar 01 N.Gurkova 28.81 461
3. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 29.35 436
4. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 29.76 419
5. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 29.92 412
6. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 30.96 372
7. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 31.25 361
8. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 31.35 358
9. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 31.83 342

10. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 32.49 322
11. BALSAS, Domantas 01 M. Doviakovskij 32.80 312
12. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 33.21 301
13. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 33.58 291
14. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 33.60 291
15. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 33.83 285
16. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 34.01 280
17. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 36.88 220
18. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 38.31 196
19. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 38.38 195
20. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 40.86 161
21. KAIRYS, Nerijus 10 N.Jurciuk 41.39 155
22. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 43.95 130
23. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 44.92 121
24. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 48.66 95
25. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 50.47 85
26. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 50.87 83
27. KAZAKEVICIUS, Justas 10 R.Kazakevicius 53.90 70
28. LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 54.38 68
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Event 20, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

29. VALCIUKAS, Irmantas 10 V.Grigaitiene 1:02.96 44
30. PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 1:06.73 37

DSQ RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 39.49
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 52.32
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 21 Women, 100m Freestyle Open
2020-02-28 - 17:25 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 1:03.89 530
2. VENCKUTE, Ugne 05 R.Kazakevicius 1:05.05 502
3. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:05.99 481
4. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 1:06.47 470
5. DUMPYTE, Deimante 04 Siauliu "Delfinas" 1:06.54 469
6. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:07.57 448
7. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 1:09.65 409
8. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 1:10.73 390
9. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:11.40 379

10. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 1:11.56 377
11. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:15.94 315
12. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:16.21 312
13. BERGELYTE, Jone 03 J.Boguziene 1:17.08 301
14. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:17.15 301
15. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 1:18.87 281
16. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 1:20.98 260
17. PARADNIKAITE, Kotryna 09 VsI Plaukimo mokykla 1:24.49 229
18. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 1:25.64 220
19. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 1:25.80 218
20. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:27.94 203
21. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 1:28.79 197
22. ALEKNAVICIUTE, Ugne 04 VsI Plaukimo mokykla 1:28.91 196
23. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:37.94 147
24. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 1:39.83 138
25. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 1:40.28 137
26. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 1:41.00 134
27. GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 1:41.34 132
28. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 1:44.24 122
29. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:44.77 120
30. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:46.93 113
31. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 1:48.83 107
32. GAIDUKEVICIUTE, Juste 09 J.Kiskyte 1:51.82 98
33. ZEIMYTE, Nerija 08 A.Mefiod 1:56.19 88
34. CESNAITE, Elena 11 M. Doviakovskij 1:57.70 84
35. KIBILDAITE, Emilija 09 J.Kiskyte 1:59.95 80
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 21, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DSQ SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:33.69
- Už starto taisyklės pažeidimą

14 - 15 years

1. VENCKUTE, Ugne 05 R.Kazakevicius 1:05.05 502
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:05.99 481
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 1:09.65 409
4. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 1:10.73 390
5. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:11.40 379
6. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 1:11.56 377
7. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:16.21 312
8. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:17.15 301
9. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 1:18.87 281

10. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 1:25.80 218

10 - 13 years

1. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:07.57 448
2. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:15.94 315
3. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 1:20.98 260
4. PARADNIKAITE, Kotryna 09 VsI Plaukimo mokykla 1:24.49 229
5. BAGDZEVICIUTE, Vejune 08 Saugus vanduo 1:25.64 220
6. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:27.94 203
7. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 1:28.79 197
8. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:37.94 147
9. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 1:39.83 138

10. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 1:40.28 137
11. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 1:41.00 134
12. GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 1:41.34 132
13. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:46.93 113
14. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 1:48.83 107
15. GAIDUKEVICIUTE, Juste 09 J.Kiskyte 1:51.82 98
16. ZEIMYTE, Nerija 08 A.Mefiod 1:56.19 88
17. KIBILDAITE, Emilija 09 J.Kiskyte 1:59.95 80

DSQ SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:33.69
- Už starto taisyklės pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 22 Men, 100m Freestyle Open
2020-02-28 - 17:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 54.00 655
2. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 55.30 610
3. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 55.46 605
4. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 55.64 599
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 55.80 594
6. KLIMOCKIN, Danila 01 N.Gurkova 57.62 539
7. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 57.78 535
8. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 58.57 513
9. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 59.13 499

10. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:01.17 451
11. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:01.38 446
12. BUDRYS, Zanas 00 M. Doviakovskij 1:01.72 439
13. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 1:02.22 428
14. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 1:02.76 417
15. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:02.87 415
16. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:03.07 411
17. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 1:03.39 405
18. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 1:03.62 400
19. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 1:03.79 397
20. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:03.93 395
21. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:04.31 388
22. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:04.52 384
23. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 1:05.31 370
24. SIURKUS, Gustas 05 M. Doviakovskij 1:05.81 362
25. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 1:06.03 358
26. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 1:06.22 355
27. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 1:06.96 343
28. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 1:07.46 336
29. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 1:08.37 322
30. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 1:08.46 321
31. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 1:09.70 304
32. JUSENKO, Mindaugas 04 M. Doviakovskij 1:09.95 301
33. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:10.35 296
34. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 1:11.45 283
35. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 1:11.72 279
36. GAUDIESIUS, Adomas 06 Saugus vanduo 1:11.83 278
37. VAITKUS, Augustas 04 VsI Plaukimo mokykla 1:11.84 278
38. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 1:12.01 276
39. ANDRIULEVICIUS, Lukas 05 VsI Plaukimo mokykla 1:12.05 275
40. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:12.14 274
41. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu "Delfinas" 1:12.70 268
42. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 1:12.74 268
43. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 1:13.08 264
44. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 1:13.88 255
45. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 1:14.29 251
46. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:15.69 238



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2020-02-28 19:34 - Page 29

Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 22, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

47. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 1:17.06 225
48. SISACKIJ, Bogdan 04 M. Doviakovskij 1:17.43 222
49. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 1:17.58 221
50. RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 1:17.98 217
51. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 1:19.33 206
52. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:19.90 202
53. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 1:20.55 197
54. KAIRYS, Nerijus 10 N.Jurciuk 1:20.66 196
55. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:22.77 182
56. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 1:23.11 179
57. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:23.39 178
58. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:23.61 176
59. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:23.84 175
60. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 1:23.93 174
61. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 1:25.46 165
62. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 1:26.06 161
63. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 1:26.75 158
64. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 1:28.33 149
65. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 1:28.39 149
66. MAZRIMAS, Kristupas 06 Saugus vanduo 1:29.84 142
67. PANOV, Jegor 10 A. Zaicev 1:30.13 140
68. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:30.17 140
69. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 1:30.36 139
70. PLECKAITIS, Marius 08 A.Mefiod 1:30.80 137
71. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 1:31.72 133
72. PUCINSKAS, Paulius 08 A.Mefiod 1:32.09 132
73. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:32.19 131
74. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 1:32.46 130
75. SACHARCIUK, Matvej 09 M. Doviakovskij 1:32.76 129
76. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 1:32.90 128
77. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 1:33.50 126
78. GINIOTIS, Mantas 09 unattached 1:33.96 124
79. JESPENKOV, Timur 09 N.Jurciuk 1:34.23 123
80. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 1:35.53 118
81. BAZIN, Michail 07 V.Srebalius 1:35.54 118
82. BUKYS, Benjaminas 08 VsI Plaukimo mokykla 1:36.39 115
83. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 1:36.66 114
84. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:37.05 112
85. LENGVINAS, Matas 10 A.Mefiod 1:38.96 106
86. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 1:39.43 105
87. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 1:39.82 103
88. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 1:40.71 101
89. LAUS, Andrej 10 Saugus vanduo 1:40.78 100
90. MARTYNAS, Garijonas 09 Saugus vanduo 1:41.91 97
91. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 1:44.21 91
92. BRUZAS, Armandas 09 R.Kazakevicius 1:45.20 88
93. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:46.48 85
94. RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 1:46.83 84
95. UNZYS, Vytautas 09 J.Boguziene 1:51.55 74
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 22, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

96. PRALGAUSKAS, Marijus 10 A. Zaicev 1:52.16 73
97. ZILAITIS, Linas Martynas 11 A. Zaicev 1:53.55 70
98. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 2:10.94 45
99. TIMOCHOV, Aleksandr 10 N.Gurkova 2:11.06 45

100. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 2:16.64 40
101. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 2:34.87 27
DSQ PAVLIUKOVAS, Mateo 05 VsI Plaukimo mokykla 1:22.75

- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ LIVANOV, Artur 10 A. Zaicev 1:37.21
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ BARADULIN, Platon 12 N.Gurkova 1:50.69
- Už starto taisyklės pažeidimą

15 - 16 years

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 54.00 655
2. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 55.30 610
3. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 55.46 605
4. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 57.78 535
5. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 59.13 499
6. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:01.38 446
7. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:02.87 415
8. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:03.07 411
9. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 1:03.62 400

10. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 1:03.79 397
11. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:04.31 388
12. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 1:05.31 370
13. SIURKUS, Gustas 05 M. Doviakovskij 1:05.81 362
14. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 1:06.03 358
15. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 1:07.46 336
16. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 1:08.37 322
17. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 1:08.46 321
18. JUSENKO, Mindaugas 04 M. Doviakovskij 1:09.95 301
19. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:10.35 296
20. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 1:11.45 283
21. VAITKUS, Augustas 04 VsI Plaukimo mokykla 1:11.84 278
22. ANDRIULEVICIUS, Lukas 05 VsI Plaukimo mokykla 1:12.05 275
23. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 1:12.74 268
24. SISACKIJ, Bogdan 04 M. Doviakovskij 1:17.43 222
25. RIMGAILA, Aretas 05 Saugus vanduo 1:17.98 217
26. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 1:19.33 206

DSQ PAVLIUKOVAS, Mateo 05 VsI Plaukimo mokykla 1:22.75
- Už starto taisyklės pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 22, Men, 100m Freestyle

11 - 14 years

1. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 1:02.76 417
2. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 1:03.39 405
3. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:03.93 395
4. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:04.52 384
5. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 1:06.22 355
6. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 1:06.96 343
7. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 1:09.70 304
8. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 1:11.72 279
9. GAUDIESIUS, Adomas 06 Saugus vanduo 1:11.83 278

10. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 1:12.01 276
11. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:12.14 274
12. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu "Delfinas" 1:12.70 268
13. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 1:13.08 264
14. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 1:13.88 255
15. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 1:14.29 251
16. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:15.69 238
17. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 1:17.06 225
18. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 1:17.58 221
19. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:19.90 202
20. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 1:20.55 197
21. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:22.77 182
22. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 1:23.11 179
23. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:23.39 178
24. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:23.61 176
25. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:23.84 175
26. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 1:23.93 174
27. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 1:25.46 165
28. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 1:26.06 161
29. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 1:26.75 158
30. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 1:28.33 149
31. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 1:28.39 149
32. MAZRIMAS, Kristupas 06 Saugus vanduo 1:29.84 142
33. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:30.17 140
34. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 1:30.36 139
35. PLECKAITIS, Marius 08 A.Mefiod 1:30.80 137
36. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 1:31.72 133
37. PUCINSKAS, Paulius 08 A.Mefiod 1:32.09 132
38. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:32.19 131
39. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 1:32.46 130
40. SACHARCIUK, Matvej 09 M. Doviakovskij 1:32.76 129
41. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 1:32.90 128
42. GINIOTIS, Mantas 09 unattached 1:33.96 124
43. JESPENKOV, Timur 09 N.Jurciuk 1:34.23 123
44. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 1:35.53 118
45. BAZIN, Michail 07 V.Srebalius 1:35.54 118
46. BUKYS, Benjaminas 08 VsI Plaukimo mokykla 1:36.39 115
47. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 1:36.66 114
48. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:37.05 112
49. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 1:39.43 105
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 22, Boys, 100m Freestyle, 11 - 14 years

Rank YB Time Pts

50. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 1:39.82 103
51. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 1:40.71 101
52. MARTYNAS, Garijonas 09 Saugus vanduo 1:41.91 97
53. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 1:44.21 91
54. BRUZAS, Armandas 09 R.Kazakevicius 1:45.20 88
55. RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 1:46.83 84
56. UNZYS, Vytautas 09 J.Boguziene 1:51.55 74

Event 23 Women, 100m Backstroke Open
2020-02-28 - 18:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 1:16.89 429
2. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:21.87 355
3. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:23.74 332
4. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 1:24.74 320
5. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:26.11 305
6. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:33.03 242
7. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:34.95 227
8. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 1:36.71 215
9. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 1:43.72 174

10. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:49.09 150
11. STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 1:56.60 123

DSQ PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 1:47.88
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

14 - 15 years

1. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 1:16.89 429
2. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:21.87 355
3. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 1:24.74 320
4. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:26.11 305
5. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:33.03 242

10 - 13 years

1. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:23.74 332
2. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:34.95 227
3. BUTKEVICIUTE, Skaiste 07 Saugus vanduo 1:36.71 215
4. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 1:43.72 174
5. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:49.09 150
6. STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 1:56.60 123

DSQ PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 1:47.88
- Už posūkio taisyklės pažeidimą
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Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 24 Men, 100m Backstroke Open
2020-02-28 - 18:05 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 58.26 704
2. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 58.52 695
3. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 1:01.74 592
4. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 1:07.90 445
5. PETRAITIS, Domantas 06 Panevezio "Zemyna" 1:15.88 319
6. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:17.49 299
7. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:18.44 288
8. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 1:22.43 248
9. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:22.92 244

10. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 1:23.14 242
11. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:24.71 229
12. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 1:28.49 201
13. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 1:29.74 192
14. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:31.53 181
15. VALCIUKAS, Osvaldas 08 V.Grigaitiene 1:33.38 171
16. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:36.80 153
17. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:37.65 149
18. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:41.13 134
19. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:41.84 131
20. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 1:47.86 111
21. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 1:48.42 109
22. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 1:50.67 102
23. PANOV, Jegor 10 A. Zaicev 1:51.89 99
24. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 1:53.28 95
25. KRASNOV, Aleksandr 10 N.Gurkova 1:54.26 93
26. KERSYS, Karolis 09 M. Doviakovskij 1:54.38 93
27. STANKUNAS, Matas 10 N.Gurkova 1:56.39 88
28. LAUS, Andrej 10 Saugus vanduo 2:01.64 77
29. RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 2:03.11 74

DSQ VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 1:42.09
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:44.83
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ LUKOSIUS, Majus 08 N.Jurciuk 1:46.49
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 2:05.09
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 2:21.27
- Už posūkio taisyklės pažeidimą
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Event 24, Men, 100m Backstroke

15 - 16 years

1. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 58.52 695
2. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 1:01.74 592
3. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 1:07.90 445
4. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 1:23.14 242
5. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:24.71 229
6. AMBRAZAITIS, Viktoras 05 Saugus vanduo 1:29.74 192

11 - 14 years

1. PETRAITIS, Domantas 06 Panevezio "Zemyna" 1:15.88 319
2. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:17.49 299
3. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:18.44 288
4. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 1:22.43 248
5. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:22.92 244
6. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 1:28.49 201
7. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:31.53 181
8. VALCIUKAS, Osvaldas 08 V.Grigaitiene 1:33.38 171
9. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:36.80 153

10. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:37.65 149
11. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:41.13 134
12. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:41.84 131
13. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 1:47.86 111
14. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 1:50.67 102
15. MOTIJAUSKAS, Tadas 09 J.Kiskyte 1:53.28 95
16. KERSYS, Karolis 09 M. Doviakovskij 1:54.38 93
17. RACKAUSKAS, Karolis 09 J.Kiskyte 2:03.11 74

DSQ VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 1:42.09
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ LUKOSIUS, Majus 08 N.Jurciuk 1:46.49
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 2:05.09
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 2:21.27
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 25 Women, 50m Breaststroke Open
2020-02-28 - 18:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 35.50 568
2. EVALTAITE, Ieva 03 J.Boguziene 35.53 566
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 36.11 539
4. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 37.37 486
5. JUSKAITE, Auguste 03 M. Doviakovskij 40.23 390
6. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 40.79 374
7. UZDRAITE, Ema 01 M. Doviakovskij 41.32 360
8. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 43.06 318
9. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 44.22 293
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Event 25, Women, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

10. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 51.19 189
11. STANKUTE, Dorateja 09 Saugus vanduo 51.35 187
12. MIKALAUSKAITE, Ieva 10 R.Kazakevicius 51.88 181
13. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 53.05 170
14. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 57.16 136
15. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 57.78 131
16. ASTASKINA, Daniela 10 M. Doviakovskij 59.06 123
17. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Ivanka09 N.Jurciuk 1:02.16 105
18. DULAITE, Maja 09 M. Doviakovskij 1:03.22 100
19. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 J.Boguziene 1:05.68 89
20. GAIDUKEVICIUTE, Juste 09 J.Kiskyte 1:05.83 89

Event 26 Men, 50m Breaststroke Open
2020-02-28 - 18:20 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 31.00 586
2. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 33.09 482
3. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 33.24 475
4. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 33.91 448
5. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 35.79 381
6. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 36.27 366
7. BALSAS, Domantas 01 M. Doviakovskij 36.38 362
8. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 37.54 330
9. JURAS, Kristupas 04 Siauliu "Delfinas" 37.78 324

10. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 38.29 311
11. ZABOLOTNIJ, Denis 05 A.Kovalenko 38.51 305
12. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 38.64 302
13. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 38.69 301
14. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 38.81 298
15. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 39.24 289
16. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 39.47 284
17. VENCKAUSKAS, Laurynas 05 Saugus vanduo 39.54 282
18. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 42.38 229
19. GAUDIESIUS, Adomas 06 Saugus vanduo 42.47 228
20. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 43.30 215
21. POSKA, Martynas 04 Imp 43.52 212
22. JAKSTAS, Mantvilas 06 J.Kiskyte 43.99 205
23. SIURKUS, Gustas 05 M. Doviakovskij 44.46 198
24. CEBANAS, Domantas 08 M. Doviakovskij 44.87 193
25. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 45.09 190
26. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 45.75 182
27. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 46.10 178
28. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 46.16 177
29. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 46.74 171
30. KASPARAVICIUS, Jonas 06 A.Malinauskiene 49.39 145
31. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 49.55 143
32. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 50.46 136
33. GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 50.55 135
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Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

34. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 50.66 134
35. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 51.30 129
36. GINIOTIS, Mantas 09 unattached 51.45 128
37. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 52.73 119
38. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 52.82 118
39. SACHARCIUK, Matvej 09 M. Doviakovskij 54.64 107
40. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 55.00 105
41. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 55.88 100
42. VALCIUKAS, Irmantas 10 V.Grigaitiene 56.56 96
43. SNIEZIK, Lukas 09 J.Kiskyte 56.66 96
44. KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 57.20 93
45. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 57.53 91
46. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 58.98 85
47. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 59.52 82
48. MIKALAUSKAS, Dominykas 08 A. Zaicev 59.77 81
49. PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 1:00.03 80
50. STANKUS, Simonas 09 M. Doviakovskij 1:00.05 80
51. KAZAKEVICIUS, Justas 10 R.Kazakevicius 1:00.48 78
52. NOVIKOV, Vladimir 10 J.Boguziene 1:03.16 69
53. ZALANDAUSKAS, Romas 11 J.Boguziene 1:07.29 57

DSQ MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 42.43
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ GRISKEVICIUS, Mantas 08 N.Jurciuk 49.74
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 54.87
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ VOROPAJEVAS, Adrijus 09 V.Grigaitiene 57.92
- Už finišo taisyklės pažeidimą

Event 27 Women, 200m Butterfly Open
2020-02-28 - 18:30 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 2:50.44 365 1:19.76 1:30.68
2. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 3:33.73 185 1:41.90 1:51.83

14 - 15 years

1. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 2:50.44 365 1:19.76 1:30.68
2. ANUCAUSKYTE, Urte 05 Siauliu "Delfinas" 3:33.73 185 1:41.90 1:51.83
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Event 28 Men, 200m Butterfly Open
2020-02-28 - 18:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. KLIMOCKIN, Danila 01 N.Gurkova 2:34.80 373 1:12.42 1:22.38
2. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 2:54.90 259 1:20.22 1:34.68
3. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 3:00.61 235 1:26.35 1:34.26

11 - 14 years

1. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 2:54.90 259 1:20.22 1:34.68
2. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 3:00.61 235 1:26.35 1:34.26

Event 29 Women, 200m Medley Open
2020-02-28 - 18:40 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 2:38.27 506 1:14.40 1:23.87
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 2:43.92 455 1:17.89 1:26.03
3. DUMPYTE, Deimante 04 Siauliu "Delfinas" 2:45.52 442 1:17.16 1:28.36
4. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 2:46.42 435 1:18.18 1:28.24
5. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:55.97 368 1:20.14 1:35.83
6. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 3:15.64 267 1:38.82 1:36.82
7. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 3:19.37 253 1:38.03 1:41.34

14 - 15 years

1. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 2:46.42 435 1:18.18 1:28.24
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:55.97 368 1:20.14 1:35.83
3. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 3:19.37 253 1:38.03 1:41.34

10 - 13 years

1. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 3:15.64 267 1:38.82 1:36.82

Event 30 Men, 200m Medley Open
2020-02-28 - 18:45 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:16.90 577 1:05.95 1:10.95
2. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 2:17.35 571 1:03.35 1:14.00
3. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 2:19.76 542 1:06.10 1:13.66
4. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:21.68 520 1:05.93 1:15.75
5. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:23.01 506 1:09.77 1:13.24
6. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:26.54 470 1:09.06 1:17.48
7. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:32.94 414 1:13.06 1:19.88
8. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 2:37.22 381 1:17.14 1:20.08



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2020-02-28 19:34 - Page 38

Klaipėdos miesto plaukimo čempionato, jaunučių-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 27- - 28-2-2020

Event 30, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

9. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:40.18 360 1:13.27 1:26.91
10. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 2:42.06 348 1:20.04 1:22.02
11. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:43.86 336 1:20.60 1:23.26
12. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 2:45.04 329 1:20.94 1:24.10
13. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:48.32 310 1:16.25 1:32.07
14. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 2:51.91 291 1:20.95 1:30.96
15. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 2:56.27 270 1:20.97 1:35.30
16. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 3:07.03 226 1:30.60 1:36.43
17. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 3:11.26 211 1:32.44 1:38.82
18. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 3:12.51 207 1:32.95 1:39.56
19. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 3:14.35 201 1:29.43 1:44.92
20. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu "Delfinas" 3:15.65 197 1:39.02 1:36.63
21. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:25.61 170 1:43.50 1:42.11

15 - 16 years

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:16.90 577 1:05.95 1:10.95
2. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 2:19.76 542 1:06.10 1:13.66
3. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:21.68 520 1:05.93 1:15.75
4. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:23.01 506 1:09.77 1:13.24
5. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:32.94 414 1:13.06 1:19.88
6. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:43.86 336 1:20.60 1:23.26
7. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 2:51.91 291 1:20.95 1:30.96
8. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 2:56.27 270 1:20.97 1:35.30

11 - 14 years

1. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 2:37.22 381 1:17.14 1:20.08
2. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 2:42.06 348 1:20.04 1:22.02
3. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 2:45.04 329 1:20.94 1:24.10
4. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 3:07.03 226 1:30.60 1:36.43
5. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 3:11.26 211 1:32.44 1:38.82
6. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 3:12.51 207 1:32.95 1:39.56
7. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 3:14.35 201 1:29.43 1:44.92
8. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu "Delfinas" 3:15.65 197 1:39.02 1:36.63
9. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:25.61 170 1:43.50 1:42.11

Event 31 Women, 800m Freestyle Open
2020-02-28 - 18:55 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 11:34.06 340
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:34.06

2. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 12:47.76 251
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:47.76
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Event 32 Men, 1500m Freestyle Open
2020-02-28 - 19:05 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 18:35.83 475
100m: 1:05.07 1:05.07 500m: 6:06.97 1:16.91 900m: 11:10.09 1:14.96 1300m: 16:12.84 1:15.49
200m: 2:19.44 1:14.37 600m: 7:23.40 1:16.43 1000m: 12:25.54 1:15.45 1400m: 17:25.41 1:12.57
300m: 3:34.97 1:15.53 700m: 8:38.95 1:15.55 1100m: 13:40.77 1:15.23 1500m: 18:35.83 1:10.42
400m: 4:50.06 1:15.09 800m: 9:55.13 1:16.18 1200m: 14:57.35 1:16.58

2. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 19:59.03 383
100m: 1:10.01 1:10.01 500m: 6:31.40 1:21.21 900m: 11:55.83 1:21.14 1300m: 17:19.56 1:20.99
200m: 2:29.87 1:19.86 600m: 7:52.63 1:21.23 1000m: 13:17.33 1:21.50 1400m: 18:39.85 1:20.29
300m: 3:49.62 1:19.75 700m: 9:13.85 1:21.22 1100m: 14:37.95 1:20.62 1500m: 19:59.03 1:19.18
400m: 5:10.19 1:20.57 800m: 10:34.69 1:20.84 1200m: 15:58.57 1:20.62

3. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 20:45.25 342
100m: 1:17.61 1:17.61 500m: 6:44.44 1:22.50 900m: 12:20.02 1:24.75 1300m: 18:00.29 1:25.86
200m: 2:38.79 1:21.18 600m: 8:07.85 1:23.41 1000m: 13:43.09 1:23.07 1400m: 19:25.29 1:25.00
300m: 4:00.07 1:21.28 700m: 9:31.91 1:24.06 1100m: 15:08.38 1:25.29 1500m: 20:45.25 1:19.96
400m: 5:21.94 1:21.87 800m: 10:55.27 1:23.36 1200m: 16:34.43 1:26.05

4. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 20:47.28 340
100m: 1:12.49 1:12.49 500m: 6:46.51 1:24.46 900m: 12:23.55 1:24.43 1300m: 18:04.77 1:25.02
200m: 2:33.28 1:20.79 600m: 8:10.43 1:23.92 1000m: 13:49.33 1:25.78 1400m: 19:29.51 1:24.74
300m: 3:56.74 1:23.46 700m: 9:34.39 1:23.96 1100m: 15:15.32 1:25.99 1500m: 20:47.28 1:17.77
400m: 5:22.05 1:25.31 800m: 10:59.12 1:24.73 1200m: 16:39.75 1:24.43

5. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 20:57.35 332
100m: 1:16.63 1:16.63 500m: 6:53.36 1:23.34 900m: 12:30.72 1:25.55 1300m: 18:09.60 1:24.52
200m: 2:41.52 1:24.89 600m: 8:16.29 1:22.93 1000m: 13:55.48 1:24.76 1400m: 19:34.66 1:25.06
300m: 4:07.44 1:25.92 700m: 9:39.68 1:23.39 1100m: 15:20.21 1:24.73 1500m: 20:57.35 1:22.69
400m: 5:30.02 1:22.58 800m: 11:05.17 1:25.49 1200m: 16:45.08 1:24.87


